UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SYT  Gia Lai, ngày         tháng  5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chuyển tài sản là trang thiết bị y tế

từ Trung tâm y tế huyện Chư Păh sang Bệnh viện Nhi tỉnh Gia Lai

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày

21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản

công;

Căn cứ Nghị quyết số 52/2023/NQ-HĐND ngày 07/4/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Gia Lai Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản

lý, sử dụng tài sản công và mua sắm tài sản. hàng hóa dịch vụ khác (không thuộc

đối tượng là tài sản công) của tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 14/7/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Gia Lai về việc qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y

tế tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Tờ trình số 305/TTr-TTYT ngày 15/5/2023 của Trung tâm Y tế

huyện Chư Păh về việc điều chuyển tài sản của Trung tâm Y tế Chư Păh sang

Bệnh viện Nhi tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Tờ trình số 208/TTr-BVN ngày 17/5/2023 của Bệnh viện Nhi tỉnh

Gia Lai về việc xin tiếp nhận tài sản điều chuyển từ Trung tâm Y tế Chư Păh sang

Bệnh viện Nhi tỉnh Gia Lai

Theo đề nghị của Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều chuyển tài sản là trang thiết bị y tế từ Trung tâm Y tế huyện

Chư Păh sang Bệnh viện Nhi tỉnh Gia Lai quản lý, sử dụng (theo danh mục chi

tiết kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Trung tâm Y tế huyện Chư Păh và Bệnh viện Nhi tỉnh Gia Lai có

trách nhiệm tổ chức thực hiện bàn giao, tiếp nhận và hạch toán tăng giảm tài sản

điều chuyển theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành văn bản. Lãnh đạo

Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế, Bệnh viện Nhi tỉnh Gia Lai, Trung tâm Y tế

huyện Chư Păh và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Tài chính (b/c);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Minh Thái

DANH MỤC CHI TIẾT TÀI SẢN ĐIỀU CHUYỂN
(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SYT ngày        /5/2023 của Sở Y tế tỉnh Gia Lai)

Stt Tên tài sản ĐVT SL Nguyên giá Nguồn

1

Máy thở

- Số serial: 28655, 28656, 28657.

- Model: Servo-S

- HSX/NSX : Maquet/Thụy Điển

Cái 03  Trái phiếu chính phủ

2
Tủ âm sâu

- Model: MDF-U54V-PB.

- HSX/NSX : Panasonic/Nhật Bản

Cái 01 11.820 USD

Dự án nâng cao năng

lực phòng chống HIV

tiểu vùng Mê Công mở

rộng

 Tổng cộng : 02 khoản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-21T20:16:47+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lý Minh Thái<thailm.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T08:15:02+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T08:15:07+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T08:15:14+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T08:15:19+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T08:15:26+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T08:15:30+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!